

# MIK Design ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 65 95 28

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Torben Ingerslev  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

MIK Design ApS  
Brombærbakken 7  
7600 Struer

CVR-nr.: 35 65 95 28  
Stiftet: 2. februar 2014  
Hjemsted: Struer  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Torben Ingerslev, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at udvikle, designe og sælge moderne brugskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-532</b>	<b>-4.868</b>
Finansielle omkostninger	-5.885	-5.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.417</b>	<b>-10.422</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.417</b>	<b>-10.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.417	-10.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.417</b>	<b>-10.422</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.625	51.625
Varebeholdninger i alt	51.625	51.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-196.704	-190.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.704</b>	<b>-100.287</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	151.107	145.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.222	1.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.329	151.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.329</b>	<b>151.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.625</b>	<b>51.625</b>

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	90.000	-179.865	-89.865
Overført via resultatdisponering	0	-10.422	-10.422
Egenkapital 1. juli 2021	90.000	-190.287	-100.287
Overført via resultatdisponering	0	-6.417	-6.417
	<b>90.000</b>	<b>-196.704</b>	<b>-106.704</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 42 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
